

Istituto Comprensivo di Casal Velino

SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

Codice meccanografico: SAIC8AN005 Codice fiscale: 84001620651

Via Quattro Ponti, 3 - 84040 - Casal Velino (SA) Telefax 0974 907118

e-mail: saic8an005@istruzione_itposta certificata: saic8an005@pec.istruzione_itsito web: www.icscasalvelino.edu.it

Casal Velino, 29/03/2023

AI GENITORI degli alunni delle classi aderenti Plessi Primaria Pantana – Marina – Velina dell'I.C. di Casal Velino

Ai Docenti accompagnatori

OGGETTO: versamento tramite Pago In Rete per uscite didattiche a - Capaccio Paestum - Ceraso - Prignano Cilento.

Si comunica ai genitori degli alunni che hanno aderito alle uscite didattiche in programma ad aprile 2023 che la quota di partecipazione è di:

- € 8,00 Oasi Alento Prignano C. 13 Aprile 2023. SCADENZA PAGAMENTO il 12 Aprile 2023
- € 23,00 (alunni DVA €8,00) "Parco Archeologico" Capaccio Paestum 17 Aprile 2023 SCADENZA PAGAMENTO il 14 Aprile 2023
- € 9,00 "La Petrosa" Ceraso 27 Aprile 2023 SCADENZA PAGAMENTO il 26 Aprile 2023

I genitori, troveranno l'avviso di pagamento nel portale "Pago in Rete".

La quota, dovrà essere versata **entro le scadenze indicate** esclusivamente attraverso il portale "Pago in Rete" dove è possibile pagare direttamente online con carta di credito/debito, addebito in conto corrente oppure scaricare un documento (che riporta il QR-CODE o Bollettino Postale PA) per pagare successivamente anche in contanti presso sportelli bancari, atm, tabaccai e uffici postali.

In caso di difficoltà è possibile recarsi in Segreteria <u>negli orari di ricevimento</u> per ottenere il bollettino da versare.

Al servizio Pago In Rete si accede utilizzando esclusivamente:

- 1. identità digitale **SPID** (Sistema Pubblico di Identità Digitale).
- 2. carta d'identità elettronica (CIE)
- 3. identità elettronica europea (eIDAS electronic IDentification Authentication and Signature)

SAIC8AN005 - AFE3E45 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001364 - 29/03/2023 - IV.6 - U

Si precisa che il pagamento è vincolante per la partecipazione all'uscita didattica e non sono possibili proroghe.

